

نگاره

حمایت ورزشکاران از آرمان قدس، قلبی است

روز قدس نماد وحدت و اراده امت اسلامی در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین محسوب می‌شود. این روز تنها به قدس شریف مختص نمی‌شود بلکه در این روز ابرقدرت‌ها به این واقعیت پی می‌برند که دیگر در ممالک اسلامی نمی‌توانند پیشروی کنند. بر تاپ موشک‌های سپاه به مواضع داعشی‌ها در خاک سوریه حساسیت روز قدس اسمال را دوچندان کرده است؛ چراکه پاسخ گوینده کشورمان زنگ خطری بود

حمید عابدی

رئیس سابق سازمان بسیج ورزشکاران

برای رژیم غاصب، آل سعود و هم‌پیمانان آنها همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند صهیونیست‌ها ۲۵ سال آینده را نخواهند دید. جامعه ورزش ایران اسلامی این بار و در روز قدس همانند ادوار گذشته در صحنه حاضر خواهد بود و همگام با مردم روزهدار کشورمان فریاد مرگ بر اسرائیل سر خواهند داد. اهالی ورزش همواره حمایت‌شان را از نظام مقدس جمهوری اسلامی و آرمان‌های انقلاب ثابت کرده‌اند و فردا نیز همسو با سایر جامعه‌انزجرا خود را از وحشیگری‌های رژیم اشغالگر قدس اعلام خواهد کرد. ورزشکاران نیز مانند سایر مردم امیدوارند این رژیم به زودی زود از صحنه‌روزگار حذف شود. همانطور که گفته شد جامعه ورزشکاران همیشه و در هر شرایطی دست از حمایت کردن از ایران اسلامی و آرمان‌هایش برنداشته‌اند. همین ورزشکاران در عرصه‌های بین‌المللی در حالی که با فقیای سرسخت خود مبارزه می‌کنند، هر گز حاضر به رویارویی با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس نخواهند شد. آنها سیاست‌های نظام را با دل و جان می‌پذیرند و به هیچ وجه با نمایندگان غاصب مصاف نمی‌دهند.این کار آنها دلی است و در مراسم مختلف ملی چون ۲۲هپمن و روز قدس همواره شاهد حضور پرنگ اهالی ورزش از تمامی رشته‌ها هستیم. بدون شک این رفتار ورزشکاران علاوه بر اینکه قشر جوان کشورمان را تحت تأثیر قرار می‌دهد. ضمن اینکه بازتاب این حرکت خودشود و مردمی در خارج از مرزهای ایران به عینه دیده می‌شود.

گزارش

شویانوروزی



رضایی رفت، بیرائوند و طارمی هم چمدان بسته‌اند

ستاره‌ها در راه اروپا

ترانسفر تعدادی از فوتبالیست‌های ایرانی به لیگ‌های خارجی بازار نقل و انتقالات فوتبال کشورمان را داغ کرده‌است. در حالی که بازیکنان فوتبال تمام تلاش‌شان را می‌کنند تا با بازار گرمی رقم‌فرا داد خود را افزایش دهند، تعدادی نیز پیشنهادهای اروپایی و آسیایی دارند. اخبار منتشر شده حاکی از آن است که سروش رفیعی و کاوه رضایی قطعاً در فصل جدید در لیگ برتر ایران حضور ندارند و بازیکنانی چون علیرضا بیرانوند، مهدی طارمی، احسان حاج‌صفی و رامین رضاییان نیز در صف انتقال هستند.

جنتحال یک انتظار

کاوه رضایی همان بازیکنانی است که با رفتنش از استقلال حسلی سرو صدا به پا کرد. مهاجم ابی‌هایی سرو صدا را می‌رپا و با تیم باش‌لواو بلژیک قرارداد همکاری بست. قرارداد رضایی برای یک فصلی که پیراهن استقلال را پوشید یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون بود و قطعاً در فصل آتی نیز این رقم به ۱ میلیارد نزدیک می‌شود. با این حال برخلاف آنچه انتظار می‌رفت این بازیکن بدون اطلاع قبلی و در شرایطی که گفته می‌شد، برای تمدید با تیم منصوریان به توافق رسیده با بلژیکی‌ها قرارداد امضا کرد. شاره‌لواو برای یک فصل ۲۰۰ هزار (کمتر از ۹۰۰ میلیون تومان) یورو به رضایی خواهد داد. آنجا که رقم قرارداد یکی از ملاک‌های فوتبال‌های امروزی ماست لژیونر شدنن کاوه رضایی با این مبلغ تعجب برانگیز محسوب می‌شود. واکنش احساسی باشگاه استقلال به جدایی این بازیکن هم در نوع خود جالب توجه بود تا جایی که کار به بیانیه دادن نیز کشید!

رفیعی در لیگ قطر

هافبک پرس و صدای سرخپوشان سسرانجام به یکی از تیم‌های حاشیه خلیج فارس بیوست. سروش رفیعی نیم فصل اول فصل گذشته را برای تراکتورسازی بازی کرد و بعد از پایان دوران خدمت سربازی برای پرسپولیس به میدان رفت. با آمدن رفیعی خیال برانکو راحت‌تر از قبل شد تا جایی که سرمربی پرسپولیس به هیچ وجه راضی به جدایی این بازیکن تأثیر گذار نبود. منتها رفیعی خودش ترجیح می‌داد پیشنهادهای خارجی‌اش را به صورت جدی بررسی کند و حتی قبل از مشخص شدن تیم جدیدش در صفحه شخصی خود خبر رفتنش را رسانه‌ای کرد. الخور قطر همان تیمی است که سروش رفیعی می‌آن قرارداد بسته و پس از عبید فطر کار‌های نهایی قراردادش را انجام خواهد داد.

دروازه‌بان قرضی

سنگربان پرسپولیس در قهرمانی این تیم در لیگ برتر نقش مهمی داشت و هواداران منتظرند تا یک بار دیگر علیرضا بیرانوند را در چار چوب تیم محبوب‌شان ببینند. با این حال بیرانوند پیشنهاد خارجی دارد و به نظر می‌رسد این دروازه‌بان بدش نمی‌آید به جمع لژیونر‌ها اضافه شود. گفته می‌شود باشگاه فتر باغچه‌سرای به خدمت گرفتن بیرانوند وارد عمل شده و تلاش می‌کند تا این انتقال انجام شود. یکی از روزنامه‌های ترکیه روز گذشته مدعی شد سنگربان ۲۴ ساله در صورت توافقی با فتر باغچه‌مجبور است به عنوان دروازه‌بان سوم و البته قرضی راهی این تیم شود. فایگو، بازیکن فتر باغچه‌مصدوم شده و پاید هر چه سریعتر جای خالی او پر شود. علاوه بر این بازیکنان پرسپولیس خاطره خوبی از ترانسفر شدن به لیگ ترکیه ندارند؛ بازگشت ناکام طارمی و رضاییان یکی از این خاطرات تلخ به شمار می‌ورد. ولکان دمیرل، دروازه‌بان ملی‌پوش ترکیه رقیب اصلی بیرانوند خواهد بود. بیرانوند با پرسپولیس قرارداد پنج ساله دارد.

پیشنهادات جذاب برای طارمی

مهدی طارمی آقای لیگ لیک برتر فوتبال ایران چند پیشنهاد وسوسه‌انگیز از چند تیم خارجی دارد، پیشنهادهای که ادامه همکاری این بازیکن با پرسپولیس را تقریباً غیر ممکن کرده‌است. مهاجم گلزن سرخپوشان گل‌های سرنوش‌ساز زیادی به ثمر رسانده و همین مسئله نیز موجب شد در پایان فصل چند تیم، خواهان به خدمت گرفتن او باشند. شنیده‌ها حاکی از این است که طارمی از لیگ آلمان، اسکاتلند، یونان، هلند و بلژیک و قطر پیشنهاداتی دارد که در این بین پیشنهاد دنیلموزاگرب مهم‌تر است. مسئولان این باشگاه در خصوص انتقال طارمی به کرواسی با بارناتکوورا دونوویچ (بازیکن پرسپولیس) صحبت کرده‌اند. با توجه به اینکه یکسال از قرارداد این بازیکن با سرخپوشان باقی‌مانده هنوز تکلیف این انتقال معلوم نیست.

بیش به سوی یونان و بلژیک

احسان حاج‌صفی و رامین رضاییان از دیگر بازیکنان ایرانی هستند که در یک قدمی لژیونر شدن قرار دارند. سایت باشگاه بانپونیوس در خبری از احتمال جایگزینی احسان حاج‌صفی، ملی‌پوش کشورمان به عنوان جانشین ریسونیس مدافع چپ خود خبر داد. به گفته این سایت مسئولان باشگاه در حال پیگیری مراحل نهایی این قرارداد هستند. در حال حاضر مسعود شجاعی تنها لژیونر ایرانی بانپونیوس است. رامین رضاییان که فصل پرفرازو نشیبی را پشت‌سر گذاشته مذاکراتی با تیم خلت بلژیک انجام داده‌است.

بنج‌شنبه اول تیر ۱۳۹۶ | ۲۷ رمضان ۱۴۲۸

ورزش‌ش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

فردا، مشت محکم جامعه ورزش بر دهان مزدوران استکبار

فردا روز جهانی قدس است، روزی به یادگار مانده از امام‌خمینی(ره) رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، روزی که ملت مسلمان ایران در دفاع از مردم مظلوم فلسطین به خیابان‌ها می‌ایند تا ثابت کنند هیچ‌گاه از اصول اولیه انقلاب و نظام خود عقب‌نشینی نخواهد کرد. فردا روز جهانی قدس است، فردا را البته باید متفاوت‌تر از روزهای قدس گذشته توصیف کرد. امروز استکبار جهانی شمشیر را وقیح‌تر از گذشته برای ایران اسلامی بیرون کشیده و در این راه سران مرتجع عرب منطقه نیز با او همراه هستند، آل سعود و آل خلیفه و دیگر مزدوران عرب منطقه به نمایندگی از آمریکا و انگلیس و رژیم صهیونیستی مقابل ایران اسلامی قرار گرفته‌اند. فردا روز امتحان است، روز امتحان من و تو، روزی که باید پاسخ مناسب و دندان شکنی

فردا، مشت محکم جامعه ورزش بر دهان مزدوران استکبار

یکی از حاشیه‌های این مسابقه، تلاش گروه‌های تروریستی و معاند نظام برای خودنمایی بود، هدفی که با هوشیاری مسئولان کشورمان، منافقین در انجام آن ناکام ماندند. منافقین ۷هزار بلیت مسابقه را خریداری کرده بودند و در نظر داشتند در طول مسابقه اعتراض خود را نمایش دهند. حمید رضا آصفی، سفیر وقت ایران در فرانسه، دو سال پیش در گفت‌وگویی که با برنامه ورزش از نگاه ۲ داشت، درباره تلاش‌های سفارت ایران برای برگزاری این مسابقه توضیحاتی داد: «بازی ایران و آمریکا در فرانسه در جام جهانی ۹۸، چندین ماه کار ما را گرفت. من آن زمان سفیر ایران در فرانسه بودم و از چهار یا پنج ماه قبل و زمانی که مشخص شد ایران با آمریکا هم‌گروه است، سختی‌های کار ما شروع شد. چرا که منافقین تمام تلاش خود را برای فعالیت در این مسابقه و بهره‌برداری از این بازی آغاز کرده بودند. پیش از آغاز بازی و در اردوی تیم ملی که بودیم، رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب از ایران با بنده تماس گرفتند و این مسئله را اعتوان کردند که رهبری گفته‌اند به بچه‌های تیم ملی بگویند نگران نباشند و این بازی را خواهند بر. بعد از بازی هم دیدیم که همین شد و حرف رهبری درست درآمد. تیم ملی آن بازی را برابر آمریکا بر.»

منافقین برای بازی ایران و آمریکا برنامه‌ریزی کرده بودند. مادر سفارتخانه تعداد ۲ تا ۳ هزار بلیت خریداری کرده و به گروهی از ایرانی‌ها دادیم، اما منافقین نیز برای خود بلیت تهیه کرده بودند و برای این بازی برنامه داشتند. آنها می‌خواستند وارد ورزشگاه شوند، اما مسا با پلیس فرانسه هماهنگی‌هایی را انجام داده بودیم که از ورود افراد مشکوک جلوگیری کند. اما آنها سه پیراهن را روی هم پوشیده بودند و وقتی روی سکو‌ها نشستند، دو پیراهن روی خود را درآورده و پیراهن زیرین خود را نمایان کردند. منافقین سکوهای روبروی خود را برین بازی تلویزیونی را اشغال کردند تا بتوانند از این طریق خودی نشان دهند. روی پیراهن زیرین ما سه تصویر از سرکرده منافقین قرار داشت. همانجا که سرریعاً سراغ مسئولان تلویزیونی و کارگردان تلویزیونی مسابقه رفتیم و بعد از مذاکراتی که ایران و آمریکا وجود داشت و آن به خاطر مسائل سیاسی بین دو کشور بود، ولی بازی هر چه که بود به خوبی به پایان رسید. ایرانیان با گل‌های زیاد در ابتدای مسابقه بازیکنان آمریکا رفتند. گل‌های رزی که نماد صلح محسوب می‌شود و دو تیم در ابتدای مسابقه در کنار هم عکس یادگاری نیز گرفتند.»

۱۲ چهاره‌ها

می‌خواهیم در روسیه بهترین تیم داور ی باشیم

علیرضا سخندان، کمک داور برجسته ایران که طی سال‌های گذشته موفقیت‌های زیادی را در کنار علیرضا فغانی و محمدرضا منصوری تجربه کرده، این بار حضور در جام کنفدراسیون‌های آسیا را تجربه می‌کند این‌ها با قضاوت آلمان -شیلی- قطعاً یکی از

سخت‌ترین بازی‌های این تورنمنت را قضاوت می‌کنیم. اما تیم داور ی ایران در سه‌چهارسال گذشته یکی از آماده‌ترین تیم‌های داور ی سطح دنیا بوده و به عنوان بهترین تیم داور ی آسیا شناخته می‌شود. امیدوارم این بار هم بتوانیم قضاوت‌های خوبی داشته باشیم. جام کنفدراسیون، ها، یکی از معتبرترین تورنمنتهای فیفا و همچنین آخرین تورنمنت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال قبل از جام جهانی است که نحوه عملکرد داوران در آن، تأثیر بسزایی در انتخاب داوران جام جهانی دارد.»

۱۲ والیبالی

ایران ۳ برابر لیگ‌های دیگر پول می‌دهد

زمان زیادی از حضور کولکوویچ در ایران نمی‌گذرد، با وجود این سرمربی جدید تیم ملی والیبالی در همین زمان کوتاه به خوبی دریافته‌است که شاگ‌گانش به دلیل دریافت‌های بالا و حباب‌های ترک ایران و بازی در لیگ‌های دیگر نیستند. حال آنکه او معتقد است والیبالیست‌های ایران نیز مانند این تجربه هستند: «والیبالی بعد از فوتبال، دومین ورزش بر طرف‌دار ایران است، دستاره‌های والیبالی ایران بسیار معروف و محبوب هستند و در اماکن عمومی از آنها در خواست عکس و امضای می‌شود. در این مدت کم متوجه‌شدم والیبالیست‌های ایرانی هیچ تمایلی برای بازی در خارج از کشور ندارند چون قرارداد‌های بسیار خوبی در ایران می‌بندند. قرارداد بازیکنان مطرح والیبالی ایران، دوسه، سه برابر مبلغی است که می‌توانند از باشگاه‌های اروپایی بگیرند. در ضمن باشگاه‌های ایرانی، سیستم تمرین پیشرفته‌ای دارند که نشست گرفته از لیگ سطح بالای آنهاست. با این حال من معتقدم که آنها باید حداقل یکبار بازی در لیگ‌های خارجی را تجربه کنند، چون برای پیشرفت آنها لازم است. بازیکنان ایرانی با حضور در لیگ‌های خارجی، تجربه بسیار گرانبهایی کسب خواهند کرد و با روش‌های نوین و متفاوت تمرین آشنا می‌شوند. یاد می‌گیرند که چگونه در شرایط بحرانی و پیچیده بازی، مشکل تیم را حل کنند.»



روایتی متفاوت از بازی ایران – آمریکا در جام جهانی ۹۸

منافقین ناکام مادر تمام بازی‌ها»

۱۲ گزارش
سعید احمدیان

جهانی ۹۸ بود، مسابقه‌ای که بازی قرن لقب گرفت
و دیدیم‌هم کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی این مسابقه را «مادر بازی‌ها» نامید، مسابقه‌ای که ۱۹سال از آن می‌گذرد اما شیرینی پیروزی آن هنوز که هنوز است زیر زبان ایرانی‌هاست. ۳۱ خرداد ۷۷، ورزشگاه ژرژ لاند لئون، میزبان حساس‌ترین مسابقه جام جهانی ۹۸ بود، ایران – آمریکا، این بار نه در دنیا ی سیاست، بلکه این بار در زمین مسابقه روی‌رو می‌فرم گرفتند، مسابقه‌ای که هم برای ایرانی‌ها و هم آمریکایی‌ها حساسیتی فراتر از یک بازی ورزشی داشت و در نهایت تیم کشورمان با گل حمید استیلی و مهدی مهدوی کیا، دو بر یک آمریکا را شکست داد

تا یکی از شیرین‌ترین پیروزی‌های تاریخ فوتبال کشورمان در لیون ثبت شود. حمید استیلی زنده گل اول ایران که از سوسی مجله معتبر فرانس فوتبال به گل قرن مشهور شد، در مصاحبه‌ای که مسال ۹۴ با خبرگزاری فرانس داشت، درباره گلش گفته بود: «هنوز هم بعد از ۱۷ سال که آن را می‌بینم برایم تازه‌گی دارد. باور کنید هر بار که این گل را می‌بینم مو به تنم سیخ می‌شود.»

حساسیت‌ها از لحظه قرعه‌کشی و قرار گرفتن ایران و آمریکا در یک گروه آغاز شد، وقتی در قرعه‌کشی جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، نام ایالات متحده آمریکا و ایران در گروه F قرار داد، در آمریکا رئیس فدراسیون فوتبال آمریکا آن را «مادر تمام بازی‌ها» خواند. حالا ۱۹ سال بعد هم این موضوع بهانه‌ای برای گزارش AFC درباره آن بازی به

استرالیایی‌ها مستری جدید کرش

بحث جدایی کرش از فوتبال ایران از همان روزهای نخست نشستش روی نیمکت تیم ملی مطرح بوده و حالا یک سایت استرالیایی، ادعای جالبی می‌کند: «صحت‌ها حاکی از آن است که کرش بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ علاقه‌مند است تا هدایت تیم ملی استرالیا را بر عهده بگیرد. خصوصاً که جدایی آژه پوستج اوغلو، بعد از جام جهانی، روسیه از تیم ملی استرالیا تأیید شده. قرارداد کرش نیز بعد از جام جهانی به پایان می‌رسد و به نظر می‌رسد او قصد ترک ایران را دارد. کرش عملکرد خوبی با تیم ملی ایران داشته و این تیم را در زده ۶۶فیفا به رده ۳۰ رسانده و به یکی از تیم‌های خوب آسیا تبدیل کرده، اما مشکلات متعدد و مسائل غیر فوتبالی باعث ناراضیاتی او شده‌است.»

معنوی نژاد ایتالیایی می‌شود!

تیم ملی والیبالی ایران لیگ جهانی را با ناکامی پشت سر گذاشت. با وجود این اما در خشش محمدجواد معنوی نژاد، چشم بسیاری را به خود خیره کرده و او را با پیشنهادات فراوان اروپایی مواجه کرد. اما مهمترین پیشنهاد معنوی نژاد جوان، از باشگاه ورونا ایتالیا بود. نیکولا گریچ، سرمربی صربستانی ورونا که از هفته دوم رقابت‌های لیگ جهانی در تهران مجذوب بازی معنوی نژاد شده بود، زمینه عقد قرارداد با این بازیکن را فراهم کرد. قرارداد دلی که به گفته معنوی نژاد، ۶۰ – ۷۰ درصد مراحل امضای آن طی شده و هفته آینده نهایی می‌شود: «سال گذشته نیز ایتالیا پیشنهاداتی داشتم اما به دلیل سن و تجربه پایین و قرارداد داشتن با پیکان پاسخ مثبت ندادم، اما اسمال شرایط رفتن به سر ی A مهاجرت به آنجا را ز رفتن به این لیگ معتبر استقبال می‌کنم.» پیش از این هم البته بازیکنان ایران پیشنهاد‌های زیادی از باشگاه‌های اروپایی به خصوص سر ی A ایتالیا داشتند که دستمزد‌های بالا و راحتی در ایران، مانع از حضور آنها در لیگ‌های دنیا شده بود. اما معنوی نژاد که در خصوصیات اخلاقی نیز منحصر به فرد نشان داده‌است، می‌گوید پول در اولویت او قرار ندارد و فعلاً به پیشرفت فکر می‌کند و در این میان بازی در سر ی A ایتالیا می‌تواند برای هر بازیکنی تجربه‌ای منحصر به فرد باشد.

فوتبال



شب به یاد ماندنی در شیر خوارگاه آمنه

هرچند که جامعه ورزش همواره در رسیدگی به وضعیت محرومان و حضور در فعالیت‌های خیرخواهانه اجتماعی جلودار بوده‌است و چه‌رهموزبان‌گان ورزش ایران همیشه مرام پهلوانی خود را به رخ کشیده‌اند، اما ماه رمضان فرصتی استثنایی است برای ورزش و ورزشکارانی که دغدغه مردم را دارند، سه‌شنبه شب جمعی از ورزش‌شکاران و روشای فدراسیون‌ها با حضور در شیر خوارگاه آمنه از کودکان حاضر در این مرکز عیادت و با آنها هم‌کلام شدند. دانشور، ملی‌پوش دوچرخه‌سوار ی پیراهنش را اهدا کرد، مهدی تاج دست به جیب شد و محسن مسلمان به همراه خواهران منصوریان در کنار سیامک نعمتی با چپ‌ها عکس یادگاری گرفتند. لحظه‌های نابی که مایه افتخار جامعه ورزش است.

ایران

فریدون حسن

دریافت‌های میلیاردی مانع نجر به اندوزی والیبالی

همیشه هم‌منظر است، یک آدم کاربلد و کارشناس خیلی خوب می‌تواند مشکلات و دردهای پنهان حوزه فعالیت خود را پیدا کند، این اولین قدم در مان معضلات است، اینکه بدانی مشکل چیست و کجاست و بعد برای در مان آن نسخه بپیچید. امروز ایگور کولاکوویچ همان کارشناس است و والیبالی همان بیمار بر مشکل. کولاکوویچ مدت زمان زیادی نیست که به ایران آمده و والیبالی کشورمان را زیر نظر گرفته‌است اما جای خوشحالی دارد که برخی دردهای پنهان والیبالی را به خوبی متوجه شده‌است. به جرئت می‌توان گفت که هیچ کدام از کارشناسان و مربیان بزرگ داخلی نمی‌توانستند به این صراحت انگشت‌روی مبلغ قرارداد‌های بازیکنان والیبالی بگذارند چرایی‌اش را باید در مجال دیگری بررسی کرد، اما کولا با دیدی باز از این معضل حرف می‌زند، اینکه قرارداد‌های بازیکنان مطرح ایران دو یا سه برابر مبلغی است که می‌توانند از باشگاه‌های اروپایی بگیرند. دریافت چنین مبلغی باعث می‌شود که بازیکن والیبالی هیچ تلاشی برای حضور در سطح اول باشگاهی دنیا نداشته باشد، بنابراین به راحتی از روش‌های نوین تمرینات و یادگیری فنون و علم‌روز والیبالی دنیا دور می‌ماند.

بازیکن والیبالی ایران دو یا سه برابر مبلغ تیم‌های اروپا قرارداد می‌بندد و با خیال راحت در کشور خود والیبالی‌اش را بازی می‌کند. چنین بازیکنی به طور حتم در شرایط پیچیده بازی و لحظات بحرانی نمی‌تواند گره‌ای از کار تیم باز کند، چون اصولاً با چنین وضعیتی بیگانه‌است و آن را تجربه نکرده، بازیکنانی از این دست در تیم‌ملی همانگونه رفتار می‌کنند که در رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۷ هم شاهد آن بودیم. همه شاهد بودیم که دست والیبالی ایران برای همه رو بود، همان کاری را انجام می‌دادیم که طی سال‌های قبل انجام داده بودیم، چرا؟ چون بازیکنی داریم که از قافله بازیگری و آموزش روز دنیا ی والیبالی عقب هستند، بزرگ هستند و زحمت زیادی می‌کشند، اما به لحاظ تمرین و یادگیری عقب هستند، اینقدر طی سال‌های گذشته دریافت کرده‌اند که دیگر جایی برای یادگیری نیست و اصلاً کوچک‌ترین زحمتی هم برای کسب آن به خود نمی‌دهند، طبیعی هم هست چرا وقتی در داخل پول خوب می‌گیرد باید رنج سفر و مسافرت‌های کار در تیم‌های حرفه‌ای را به خود بدهد؟ کولاکوویچ بر این باور است که بازیکنان والیبالی ایران باید حداقل یکبار بازی در لیگ‌های خارجی را تجربه کنند چون برای پیشرفت‌شان لازم است، این نظر کارشناسی سرمربی تیم ملی است، اما آیا والیبالی ایران برای عملی شدن این نظر و به روز شدن بازیکنان بزرگ و مطرح والیبالی برنامه‌ای دارد، آیا خود بازیکنان حاضر هستند به قیمت به دست آوردن تجربه گرانبهائی حضور در لیگ‌های خارجی قید دریافت‌های دو سه برابر لیگ ایران را بزنند؟

یکی از اصلی‌ترین دردهای والیبالی مشخص شده، داور ی آن می‌مشخص است، ولی باید دید آیا این بیمار می‌خواهد وارد روند درمان شود یا تصمیم به نادیده گرفتن درد دارد، پول زیاد و دریافت‌های میلیاردی معضل اول و آخرین روزهای ورزش است از فوتبال گرفته تا والیبالی، حالا والیبالی مورد بحث ماست، رشته‌ای که می‌تواند با هدایت درست و فرآگیری همچنان بالا باقی بماند. کولاکوویچ می‌داند کیجا آمده، می‌داند با چه بازیکنان، منتقدان و هواداران روبروست، می‌داند همین‌ها که چنین دریافت‌هایی از والیبالی دارند با یک شکست ناامید می‌شوند و با یک پیروزی خود را صاحب همه چیز می‌دانند، هر چند که او این مسئله را به هواداران نسبت می‌دهد، اما می‌دانیم و می‌داند که شاگ‌گانش نیز دست کمی از هواداران ندارند. درد مشخص شده، در مان نیز معلوم است، اما آیا والیبالی ایران و برخی آدم‌های حاضر در آن به کولاکوویچ زمان لازم برای در مان این درد را خواهند داد یا اینکه اونیز به سرنوشتم مربیان سابق دچار می‌شود و خیلی زود این بیمار را با تمام دردها، مشکلات و معضلاتش ترک می‌کند.

فوتبال جهان

از حمایت پرس خوشحالم

کریستیانو رونالدو مهاجم رئال مادرید در واکنش به صحبت‌های فلورنتیو پرس رئیس این باشگاه گفت: «از این حمایت خوشحالم، دوست داشتم خیلی زودتر چنین اظهاراتی را بشنوم، من پس از پایان جام کنفدراسیون‌ها بر پرس صحبت می‌کنم و تصمیم نهایی را درخصوص ماندن یا رفتن خواهم گرفت.»

مورینیو مالیاتش را پرداخت کرده

پس از لیونل مسسی و کریستیانو رونالدو، خوزه مورینیو نیز از سوی دادستانی اسپانیا به عدم پرداخت مالیات متهم شد. این ادعا در حالی مطرح شده که سرمربی منچستر از طریق شرکت پیگیر امور حقوقی‌اش بیانیه و سندی صادر کرده‌است که ادعای اسپانیایی‌ها را رد می‌کند، در این بیانیه آمده‌است: «مورینیو هیچ اخطار یا ابلاغیه‌ای دریافت نکرده‌است، ضمن اینکه او بیش از ۲۶ میلیون یورو مالیات میانگین ۴۱ درصد درآمدش در طول حضور در اسپانیا را پرداخت کرده‌است.»

فناوری بود ما قهرمان می‌شدیم

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال معتقد است که اگر فیفا پیش از این به فکر استفاده از فناوری برای کمک به داوران افتاده بود، ۱۱ سال پیش شاید به جای بارسلون مردان او قهرمان اروپا می‌شدند. ونگر می‌گوید: «در فینال سال ۲۰۰۶ آرسنال یک بر صفر جلو افتاد، اما در ۱۴ دقیقه پایانی دو گل خورد و در نهایت بازی را دو بر یک باخت که در آن بازی گل اول بارسا مشکوک به افسایید بود.»

قدر دانی شیلی از امنیت روس‌ها

آر تو سالو، رئیس فدراسیون فوتبال شیلی از روس‌ها به دلیل برگزاری خوب جام کنفدراسیون‌ها تقدیر کرد، وی گفت: «ما بسیار قدر دان چنین سازماندهی و امنیتی در جام کنفدراسیون‌ها هستیم، ما می‌دانیم که با توجه به حوادث اخیر در اروپا زمان زیادی فقط صرف امنیت شده‌است و به همین خاطر از این افراد تشکر می‌کنیم.»